

Furnizor  
SC AXEL & CO IMPORT- EXPORT SRL

FACTURA

AXELCO74045

Cumparator  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an J23/908/2003  
CIF: RO5222415  
Sediul: BRANESTI, INFRATIRII 2 bl.. ap.

Data : 08.10.2019  
Nr.aviz insotire a marfii  
37102/37109  
Data livrarii / prestarii

Nr.registrul comertului: J40/5481/2017  
CIF: RO37409960  
Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI  
SECTOR 3 242 bl. sc. et.0 ap.0

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	VATA LAROQ LIGHT 1000/600/150	BAX	240	71.4	17136.00	19	3255.84
2	FOLIE ANTICONDENS	MP	75	1.48	111.00	19	21.09
3	FOLIE POLIETILENA	KG	29	5.88	170.52	19	32.40

-ANGHEL SALIGNY

4502 / 16.10.2019

PLATA LA ZI.FACTURA ARE VALOARE DE CONTRACT.PENELITATI DE 1% PE ZI PENTRU NERESPECTAREA PLATII LA TERMEN

	Valoare	TVA
Total (RON)	17,417.52	3,309.33
din care accize	0.00	
Semnatura de primire	Total de plata:	
	20,726.85	RON